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Likums par linu un kaņepāju
monopolu.

Ministru kabinets 1936. g. 26. maijā
ir pieņēmis un Valsts Prezidents izsludina
šādu likumu:

1. Linu un kaņepāju monopols ir valsts
uzņēmums pie Finanču ministrijas.

2. Apstrādātu un neapstrādātu linu
un kaņepāju tirdzniecība iekšzemē un to
ievešana no ārzemēm un izvešana uz
ārzemēm atļauta vienigi Linu un kaņepāju
monopolam. Atsevišķos gadījumos uzņē-
mums var atļaut vietējiem rūpniecības
uzņēmumiem izvest uz ārzemēm sukātas
linu šķiedras.

Piezīme. Tirdzniecība ar būvpakulām
un linu vērptuvju kardu atkritumiem
iekšzemē ir brīva.

3. Linu un kaņepāju iepirkuma cenas,
uz finanču ministra priekšlikumu, nosaka
Ministru kabinets. Šķiedru pārdošanas
kārtību nosaka finanču ministrs.

I. Uzņēmuma tiesības un uzdevumi.
4. Linu un kaņepāju šķiedras uzņēmums

pārdod par brīvām cenām tiklab vietējiem,
kā ārzemju pircējiem. Tirdzniecībā ar
ārzemēm uzņēmums var piesaistīt aģentus-
starpniekus. Atlīdzības apmēru starp-
niekiem nosaka finanču ministrs.

5. Vietējai linu un kaņepāju šķiedru
pārstrādāšanas rūpniecībai uzņēmums var
pārdot šķiedras par pazeminātu cenu.
Cenu nolaides apmērus, uz finanču ministra
priekšlikumu, nosaka Ministru kabinets.

6. Noteikumus par linu un kaņepāju
šķiedru savākšanas kārtību un stiebriņu
apstrādāšana ; uzņēmumiem apstiprina
finanču ministrs.

7. Uzņēmums atbrīvots no valsts no-
dokļiem un nodevām.

8. Uzņēmums ved grāmatas pēc div-
kāršās grāmatvedības sistēmas.

9. Uzņēmums lieto zīmogu ar valsts
mazo ģerboni un uzrakstu: ,,F. M. Linu
un kaņepāju monopols".

II. Līdzekļi un budžets.

10. Uzņēmums pārņem Linu monopola
nodaļas aktīvus un pasīvus pēc finanču
ministra apstiprinātas pā ņemšanas bilan-
ces uz 1936. gada 1. jūliju. Bilancē uzrā-
dītais rīcības kapitāls ir uzņēmuma pamat-
kapitāls, kura palielināšanai uzņēmums
saņem Valsts zemes bankas ķīlu zīmes
Ls' 14.000.000,— nominālvērtībā, ņemot
un norakstot šīs ķīlu zīmes no saimnie-
ciskās dzīves atjaunošanas fonda.

11. Uzņēmuma pamatkapitālu var pa-
pildināt budžeta kārtībā.

12. Uzņēmumam ir tiesība kreditēties
valsts un privātās kredītiestādēs finanču
ministra noteiktos apmēros.

13. Uzņēmuma brīvie naudas līdzekļi,
pēc Valsts saimniecības departamenta
direktora norādījuma, noguldāmi Latvijas
bankā, Latvijas kredītbankā, Latvijas
zemnieku kredita bankā vai Pasta krājkasē.

14. Uzņēmuma budžeta projektu kat-
ram saimniecības gadam uzņēmuma pār-
valdnieks iesniedz Valsts saimniecības de-
partamenta direktoram budžeta likumā
paredzētā laikā un kārtībā.

III. Iekārta un pārvaldība.

15. Uzņēmumu vada pārvaldnieks, kas
itbild par uzņēmuma darbību un mantu.

16. Pārvaldnieks aizstāv uzņēmuma
intereses visās lietās bez sevišķ.* piln-
varojuma.

17. Uzņēmumā ietilpst: a) tirdzniecības
nodaļa, b) grāmatvedības nodaļa un c) cen-
trālnoliktavas.

18. Tirdzniecības nodaļa pārzina linu
un kaņepāju šķiedru iepirkšanas un pārdo-
šanas lietas.

19. Grāmatvedības nodaļa pārzina uz-
ņēmuma budžetu, grāmatvedību, darbve-
dību, mantu, saimniecību un norēķinus.

20. Centrālnoliktavas pakļautas cen-
trālnoliktavu pārzinim, kuram piekrīt
šķiedru saņemšana un novietošana, uzgla-
bāšana un pasargāšana no bojāšanās un
pārdoto šķiedru nodošana pircējiem. Pār-
zinis atbild par viņam uzticēto mantu un
centrālnoliktavu darbu pareizu un liet-
derīgu vadību un priekšniecības rīkojumu
pareizu izpildīšanu.

21. Pārvaldnieku, nodaļu vadītājus un
centrālnoliktavu pārzini, uz Valsts saim-
niecības departamenta direktora priekš-
likumuiecel amatā finanču ministrs.

22. Izņemot 21. pantā minētos darbi-
niekus, citus uzņēmuma darbiniekus, ar
algu virs Ls 150,— mēnesī, uz pārvald-
nieka priekšlikumu ieceļ amatā Valsts
saimniecības departamenta direktors.
Visus citus darbiniekus ieceļ amatā pār-
valdnieks. Dienas un akorda darbu strād-
niekus centrālnoliktavas pieņem un atlaiž
centrālnoliktavu pārzinis.

23. Pārvaldnieka prombūtnes vai sli-
mības gadījumā viņa vietu, ar Valsts
saimniecības departamenta direktora pie-
krišanu, izpilda pārvaldnieka izraudzīts
nodaļas vadītājs.

24. Līgumus un citus saistības doku-
mentus, rīkojumus par naudas izmaksu,
kā arī čekus un rēķinus uzņēmuma vārdā
paraksta pārvaldnieks un attiecīgās no-
daļas vadītājs vai viņu vietnieki.

25. Uzņēmuma darbinieki saņem atal-
gojumu uz brīva līguma pamata. Darbi-
nieku amatu sarakstu un algu normas, uz
finanču ministra priekšlikumu, nosaka
Ministru kabinets. Katra atsevišķa darbi-
nieka algu, šo normu robežās, noteic tā
amatpersona, kas darbinieku ieceļ amatā.

26. Centrālnoliktavu normālais darba
laiks ir 8 stundas dienā, izņemot gadījumus,
kuri atsevišķi paredzēti Likumā par darba
laiku. Tāds pats darba laiks ir tiem garīga
darba darbiniekiem, kuru darbs nešķirami
saistīts ar fiziska darba strādnieku darba
laiku.

IV. Pārskati, norēķini un peļņa.
27. Uzņēmuma saimniecības gads sa-

krīt ar valsts budžeta gadu.

28. Pēc katra notecējušā saimniecības
gada uzņēmums 3 mēnešu laikā sastāda
gada pārskatu, slēguma bilanci un peļņas
un zaudējumu aprēķinu, kurus, uz Valsts
saimniecības departamenta direktora
priekšlikumu, apstiprina finanču ministrs.
Gada pārskats, norēķini, grāmatas un do-
kumenti iesūtāmi Valsts kontrolei, vieno-
joties ar to par iesūtīšanas Faiku un kārtību.

29. Uzņēmums katru gadu noraksta
zaudējumos no kustamas mantas vērtības
4—20%, bet no ēku vērtības — 1—4%.
Amortizācijas likmes atsevišķām eku un
kustamas mantas grupām, saziņā ar Valsts
kontroli, nosaka finanču ministrs.

30. Uzņēmums tīro peļņu ieskaita
valsts ienākumos, bet zaudējumus, sakarā
ar uzņēmuma operācijām un nerealizēja-
miem prasījumiem, ar Ministru kabineta
piekrišanu noraksta no pamatkapitāla.

31. Par uzņēmuma likvidāciju, uz
finanču ministra priekšlikumu, lemj Minis-
tru kabinets.

32. Instrukciju par uzņēmuma tech-
nisko iekārtu, darbību un grāmatvedību
izstrādā Valsts saimniecības departamenta
direktors un apstiprina finanču ministrs
saziņā ar Valsts kontroli.

33. Par šī likuma 2. un 6. pantos minēto
noteikumu pārkāpšanu finanču ministrs
vainīgos var sodīt ar naudas sodu līdz
Ls 3.000,—. konfiscējot neatļautā kārtā
iegūtos linus un kaņepājus.

Ar šo atcelts likums par linu un kaņepāju
monopolu (Lik. kr. 1934. g. 296) un tā
papildinājums (Lik. kr. 1935: g. 201).

Rīgā, 1936. g. 28. maijā.

Valsts un Ministru Prezidents
K.Ulmanis.

Ministru kabinets 1936. g. 28. maijā
ir pieņēmis un Valsts Prezidents izsludinašādu likumu _

Pārgrozījums Kreditnolikumā
Kreditnolikumā (1935. g. izd.) 195/pantu

izteikt šādi:
195. Trīs ceturtdaļas no pamata (111. p.)

un rezerves kapitāla '94. p.) var ieguldīt
drošos vērtspapīros, bet atlikumu citās
bankās tekošā rēķinā.

Piezīme paliek spēkā.

Rīgā, 1936. g. 28. maijā.

Valsts un Ministru Prezidents
K.Ulmanis.

Valsts Prezidents Dr K. Ulmanis par Uzvaras
parka izbūvi galvas pilsētā.

Valsts Prezidents Dr K. Ulmanis

29. maijā preses pārstāvjiem deva tuvākus
paskaidrojumus par Uzvaras parka iz-
būves projektu.

,,Šis jautājums skar nākotnes iespējas
piemērot Rīgu arvien vairāk galvas pil-
sētas vajadzībām un gādāt par to, lai Rīga
varētu nākotnē labāk kā līdz šim pildīt
tos uzdevumus, kas tai piekrīt kā galvas
pilsētai. Rīgā mums trūkst piemērotu
telpu un arī piemērota laukuma dažā-
diem sarīkojumiem un dažādām prak-
tiskām vajadzībām. Galvenā kārtā mums
trūkst vietas, kur noturēt karaspēka pa-
rādes, jo Vienības laukums ir pārāk mazs.
Tāpat mums ir grūtības ar dziesmu svētku,
strādnieku svētku un izstāžu sarīkošanu.
Mums nav arī laba sporta stadiona un vin-
grotavas.

Visām šīm vajadzībām piemērotākais
laukums būtu lielais izplatījums ap Uz-
varas bulvāra (Šoneru ielu) un Bāriņu ielas
krustojumu. Uzvaras bulvāra malā va-
rētu labi novietot estrādi kādiem 20.000
dziedātājiem. Tā varētu noderēt arī par
skatītāju palieveni parādes gadījumos.
Vienā laukuma stūri varētu novietot sporta
stadionu un vingrotavu, pie kam vaja-
dzīgajiem ūdens baseiniem ūdeni dotu
caur Uzvaras parku tekošā upīte. Šī vieta
ir ļoti izdevīga satiksmei, ņemot vērā
Torņakalna stacijas tuvumu un laukuma
atrašanos pilsētas centrālā daļā.

Uzvaras parka iekārtošana prasītu sa-
mērā lielus līdzekļus. Šī nodoma izpil-
dīšana jāsaista ar visplašākām
mūsu zemes iedzīvotāju aprindām,
ne tikai ar Rīgas iedzīvotājiem. Būtu
vēlams, ka te mēs varētu noturēt kara-
spēka parādi jau nākošā gada 15. maijā un
nākošos dziesmu svētkus; tādā gadījumā
nevajadzētu ieguldīt līdzekļus dažādās
gadījuma izbūvēs, kas pēc sarīkojuma at-
kal jānojauc.

Uzvaras parka ierīkošanai minami divi
plāni, kurus pēc vajadzības vēl iespējams
papildināt, grozīt un labot, ļaujot šai lietā
izteikties visām ieinteresētām personām.
Pirmais plāns ir sekojošs. — Tā kā šī ir

visas zemes iedzīvotāju lieta, tad būtu

iespējams, ka pie šī darba veikšanas
arī piedalās visi mūsu zemes iedzī-
votāji, kas sasnieguši 16 gadus. Varētu
piedalīties tieši darbā gan atsevišķi cilvēki,
gan organizācijas (piem., aizsargi) un katrs
nostrādāt pa dienai. Kas zīmējas uz
sievietēm, tad tās varētu piedalīties da-
žādos izdaiļošanas darbos.

Otrs plāns paredz sarīkot naudas loteriju
par Ls 1.250.000,—. Izdevumi šai loterejai
drīkstētu būt Ls 250.000,—, tā ka atliktu
vesels miljons latu. Viens laimests
šai loterijā būtu Ls 100.000,—, un bez
tam 10 citi laimesti, no kuriem neviens
tomēr nebūtu mazāks par Ls 5.000,— vai
Ls 10.000,—. Lozes varētu maksāt, piem.,
Ls 5,— gabalā. Izpārdošanā piedalītos
visi iedzīvotāji — atsevišķi pilsoņi, orga-
nizācijas, uzņēmumi, iestādes, bankas,
krājkases, pašvaldības u. c. Tādā veidā
varētu visvieglāk dabūt Uzvaras parka
ierīkošanai nepieciešamos naudas līdzekļus.
Uzlikt to budžetam nozīmētu pagarināt
šo lietu uz ilgiem gadiem, bet mums ir
vajadzība veikt šo darbu drīzā
laikā. Bez piedalīšanās darbos un loterijā
būtu iespējami arī tieši ziedojumi."

LTA
*

Valsts Prezidenta Dr K. Ulmaņa
pateicība.

Valsts Prezidents Dr K. Ulmanis
saņēmis šādu solījumu no studentu bied-
rības ,,Fraternitas Rusticana":

,,Mīļais Vadoni! Atsaucoties Jūsu sirs-
nīgajam aicinājumam, studentu biedrība
,,Fraternitas Rusticana" šodien nolēmusi
ziedot 500 darba dienas Uzvaras laukuma
izveidošanai pēc Jūsu norādījumiem.

Rustikāņi strādās katru darbu, lai pēc
iespējas ātrāk Rīga varētu lepoties ar
krāšņo Uzvaras laukumu.

Seniors Freivalds."

Valsts Prezidents Dr K. Ulmanis
pirmajiem šī aicinājuma sekotājiem
studentu biedrībai ,,Fraternitas Rusti-
cana" izsaka savu pateicību.

Valsts Prezidenta Dr K. Ulmaņa uzruna
Rīgas pamatskolas pabeigušiem skolēniem

29. maijā Rīgā Nacionālā operā sarīkota pamatskolu absolventu svinīgā aktā
ieradās arī Valsts Prezidents Dr K. Ulmanis un sacīja šādu uzrunu:

„Pamatskolu beigušie jaunieši! Es gribu, lai jūs visi no šīs svinīgās dienas un šī
svinīgā brīža paņemtu līdzi ciešu apņemšanos dzīvē iet ar drosmi un sajūsmu, vienalga,
vai šī dzīve būtu nostāšanās katram savā darba laukā vai arī skolā iešanas turpināšana.
Mans novēlējums jums ir: viskarstākās sirdis Latvijai, vislabākos darbus Latvijai, visbar-
gāko stingrību un cietību pret sevi! Šinīs vārdos mēs atradīsim arī tautas mīlestību, šinīs
vārdos mēs atradīsim aicinājumu tautas un valsts labumu nostādīt augstāk par paša
ērtībām, mēs atradīsim cēlāko ideālismu un kluso varonību, mēs atradīsim vienību un
vienprātību. Pret šo manu novēlējumu es gribu dzirdēt no jums visiem sirsnīgu solījumu
dzīvē krietnam būt".

V \Maksa par ,,Valdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu bez piesūtīšanas

par: Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22 — par: Ls
>/2 gadu 12,— gadu 18 —
3 mēn 6,— 1/2 8adu 10> —
1 „ 2,— 3 mēn 5,—
Piesūtot pa pastu 1 „ 1,70
un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem —,13 numuru —,10

Latvijas valdības j|m oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot J^^^^^^^m^

svētdienas

un svētku dienas

Re d a kt f^a.' #^^^^|^^^^^ Kantoris un ekspedīcija:
Rīgā, pilī2.ist T^runis20032 T^^^^^^^P"^

Rīgā, pilī List. Tālrunis20031
Runas stundas no 11—12 ^ŽSž? Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 viensiejīgām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu ,, —,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu „ —,20

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) ' . „ —,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no katras
personas „ —,80



Valsts kūdras fabriku pār-
valdes statūti.

(Izdoti uz likuma par autonomiem valsts
uzņēmumiem — Lik. kr. 1935. g. 192 —

2. panta pamata.)
1. Valsts kūdras fabriku pārvalde it

autonoms valsts uzņēmums, kas darbojas
uz 1935. g. 5. novembra likuma un šo
statūtu pamata.

2. Pārvaldes uzdevums ir ražot, pār-
strādāt un pārdot kūdru un kūdras izstrā-
dājumus. Darbības veicināšanai pārvalde
var atvērt un ierīkot kūdras un to izstrā-
dājumu fabrikas, veikalus, aģentūras, no-
liktavas un kantorus.

3. Pārvalde maksā tirdzniecības-rūp-
niecības nodokli.

4. Pārvalde pārņem Zemkopības un
Tautas labklājības ministriju kūdras iz-
strādājumu fabrikas ar viņu nekustamo
un kustamo mantu un rīcības kapitālu.
Pārņemtā manta pēc bilances, kuru attie-
cīgi apstiprinājuši pēc piekritības zemkopī-
bas un tautas labklājības ministri, saziņā
ar finanču ministru, ieskaitāma pārvaldes
pamatkapitālā.

5. Pārvalde pakļauta zemkopības mi-
nistram.

b. Kūdras fabriku pārvaldes darīšanas
vada un viņas tiesības un intereses pārstāv
direktors, rīkodamies likumu un šo statūtu
robežās bez sevišķa pilnvarojuma.

7. Direktora palīgus, kūdras fabriku
pārvaldniekus un galveno grāmatvedi uz
direktora priekšlikumu ieceļ zemkopības
ministrs. Pārējos darbiniekus pieņem
direktors.

8. Direktora palīgu un kūdras fabriku
pārvaldnieku uzdevumus un darbības ap-
jomu nosaka direktors. Direktora prom-
būtnes vai slimības gadījumā viņa vietu
izpilda viens no palīgiem, pēc direktora
norādījumiem.

9. Pastāvošo likumu un noteikumu
robežās direktoram piekrīt:

1) slēgt pārvaldes vārdā līgumus ar
valsts un pašvaldības iestādēm un
privātām biedrībām, sabiedrībām un
personām,izņemot šā panta 2.punktā
minētos gadījumos;

2) ar zemkopība ministra piekrišanu
katrā atsevišķā gadījumā slēgt līgu-
mus par nekustamas mantas iegūšanu
un atsavināšanu vai ieķīlāšanu un
apgrūtināšanu ar hipotēkām un ierī-
kot jaunas kūdras izstrādājumu fab-
rikas;

3) pirkt un pārdot kustamu mantu pret
skaidru naudu un uz kreditu:

4) apdrošināt pārvaldes mantu;
5) izdot vekseļus un parāda zīmes,

kā arī pieņemt un diskontēt drošus
tirdzniecības vekseļus, nepārsniedzot
zemkopības ministra noteiktos ap-
mērus;

6) izsniegt pilnvaras pārvaldes dienestā
stāvošām, kā arī trešam personām;

7) pārraudzīt pārvaldes kustamu un
nekustamu mantu un pārzināt uzņē-
"mumu līdzekļu izlietošanu;

8) pārzināt ražošanas izejvielu, dažādu
palīgmateriālu, mašīnu, darba rīku
u. tml. iegādi;

9) noteikt ražojumu pārdošanas cenas;
10) iesniegt zemkopības ministram bu-

džeta un darbības plāna projektus un
gada pārskatu ar darbības raksturo-
jumu;

11) iekārtot darbvedību un grāmatve-
dību;

12) veikt visus pārējos uzdevumus, kādi
pēc uzņēmuma rakstura tam pie-
nāktos.

10. Sarakstīšanās pārvaldes darīšanās
notiek ar direktora vai viņa uzdevumā
ar direktora palīga parakstu.

11. Ordrus, tekošā rēķina čekus, vek-
seļus, pilnvaras, līgumus un citus līdzīgus
saistības dokumentus paraksta direktors
un galvenais grāmatvedis vai viņu palīgi
pēc direktora norādījuma.

12. Pārvaldes darbības gads sakrīt ar
valsts saimniecības gadu.

13. Par katru notecējušu darbības gadu
pārvaldes direktors triju mēnešu laikā
sastāda gada pārskatu, kas sastāv no
apgrozījumu pārskata, slēguma bilances,
peļņas un zaudējumu aprēķina, budžeta
izpildīšanas pārskata un darbības rakstu-
rojuma. Viena mēneša laika revīzijas
komisija gada pārskatu pārbauda un
dod par to savu atsauksmi, pec kam pār-
valdes direktors iesniedz to līdz ar revīzijas
komisijas atsauksmi un saviem paskaidro-
jumiem zemkopības ministram apstiprināt.

14. Pārvaldes nekustama'un kustama
manta amortizējama šādos apmēros: mūra
ēkas 1—2%, koka ēkas 2—4% , mašīnas

un cita kustama manta 4—20% no mantas

pirmējās vērtības. Darba rīkus, kuru
lietošanas laiks ir trīs gadi un mazāk,
var norakstīt to pilnā vērtībā, nododot
lietošanā.

15. Revīzijas komisija sastāv no 3 lo-
cekļiem.

16. No pārvaldes tīrās peļņas ikgadus
jāizdara atskaitījumi:

1) valsts ieņēmumos — 4% no pamat-
kapitāla;

2) rezerves kapitālam 10% un
3) tantjēmām.
17. Atskaitījumi rezerves kapitālam

turpinās tik ilgi, kamēr tas sasniedz
'/3 no pamatkapitāla. Ja rezerves kapitāls
samazinātos zem noteiktās normas, tad
peļņas pieskaitīšana tam atjaunojama līdz
iztrūkuma segšanai.

18. Instrukcijas par pārvaldes darbību
izdod zemkopības ministrs.

Rīgā, 1936. g. 26. maijā.
Ministru Prezidents K. Ulmanis.

Zemkopības ministrs J. Birznieks.

Labības biroja statūti
(Izdoti uz likuma par autonomiem valsts
uzņēmumiem — Lik. kr. 1935. g. 192 —

2. panta pamata.)
1. Labības birojs ir autonoms valsts

uzņēmums, kas darbojas uz 1935. g.
5. novembra likuma un šo statūtu pamata.

2. Labības biroja uzdevums ir kārtot
labības tirgu saskaņā ar likumu par labības
tirgus kārtošanu (Lik. kr. 1934. g. 233)
un citiem attiecīgiem likumiem un valdības
rīkojumiem. Darbības veicināšanai birojs
var atvērt un ierīkot noliktavas, kantorus
un aģentūras.

3. Labības birojs iepērk un pārdod
labību un tās pārstrādājumus zemkopības
ministra noteiktā kārtībā un daudzumā.

4. Labības birojs atbrīvots no valsts
nodokļiem un nodevām.

5. Labības birojs pārņem līdzšinējā
Zemkopības departamenta Labības biroja
aktīvus un pasīvus uz 1936. g. 1. aprīli,
ko apstiprina zemkopības ministrs saziņā
ar finanču ministru. Bilancē uzrādītais
rīcības kapitāls ir uzņēmuma pamatkapi-
tāls.

6. Labības birojs pakļauts zemkopības
ministram.

7. Direktora palīgu, nodaļu vadītājus,
noliktavu pārziņus un revidentus uz direk-
tora priekšlikumu ieceļ zemkopības mi-
nistrs.

Pārējos Labības biroja darbiniekus pie-
ņem direktors.

8. Direktors pārstāv Labības biroju,
aizstāv tā intereses visās lietās un rīkojas
likumu un šo statūtu robežās bez sevišķa
pilnvarojuma.

9. Direktora palīga uzdevumus un dar-
bības apjomu nosaka direktors. Direktora
prombūtnes vai slimības gadījumā viņa
vietu izpilda palīgs.

10. Pastāvošo likumu un noteikumu
robežās direktoram piekrīt:

1) slēgt Labības biroja vārdā līgumus
ar valsts un pašvaldības iestādēm un
privātām biedrībām, sabiedrībām un
personām, izņemot šā panta otrā
punktā minētos gadījumus;

2) ar zemkopības ministra piekrišanu
katrā atsevišķā gadījumā slēgt līgu-
mus par nekustamas mantas iegūšanu
un atsavināšanu vai ieķīlāšanu un
apgrūtināšanu ar hipotēkām;

3) pirkt un pārdot kustamu mantu pret
skaidru naudu un uz kreditu;

4) apdrošināt Labības birojam piede-
rošo mantu;

5) izdot vekseļus un parāda zīmes, kā
arī pieņemt un diskontēt drošus
tirdzniecības vekseļus, nepārsniedzot
zemkopības ministra noteiktos ap-
mērus;

6) izsniegt pilnvaras Labības biroja die-
nestā stāvošām personām, kā ari
trešam personām;

7) pārraudzīt Labības biroja kustamu
un nekustamu mantu un pārzināt
uzņēmuma līdzekļu izlietošanu;

8) pārzināt materiālu, mašīnu, darba
rīku u. tml. iegādi;

9) iesniegt zemkopības ministram bu-
džeta un darbības plāna projektus
un gada pārskatu ar darbības rakstu-

rojumu;
10) iekārtot darbvedību un grāmatve-

dību;
11) veikt visus pārējos uzdevumus, kād

pēc uzņēmuma rakstura tam pie-
nāktos.

11. Sarakstīšanās Labības biroja darī-

šanāsnotiek ar direktora vai viņa uzdevumā
ar direktora palīga parakstu.

12. Ordrus, tekošā rēķina čekus, vek-
seļus, pilnvaras, līgumus un citus līdzīgus
saistības dokumentus paraksta direktors
un galvenais grāmatvedis vai viņa palīgi
pēc direktora norādījuma.

13. Labības biroja darbības gads skai-
tās no 1. augusta līdz nākoša gada
31. jūlijam.

14. Par katru notecējušu darbības gadu
Labības biroja direktors triju mēnešu
laikā sastāda gada pārskatu, kas sastāv
no apgrozījuma pārskata, slēguma bilan-
ces, peļņas un zaudējumu aprēķina, budžeta
izpildīšanas pārskata un darbības rakstu-
rojuma. Viena mēneša laikā revīzijas
komisija gada pārskatu pārbauda un
dod par to savu atsauksmi, pēc kam
Labības biroja direktors iesniedz to līdz
ar revīzijas komisijas atsauksmi un saviem
paskaidrojumiem zemkopības ministram
apstiprināt.

15. Labības biroja nekustama un kus-
tama manta amortizējama šādos apmēros:
mūra ēkas 1—2%, koka ēkas 2—4% un
mašīnas un cita kustama manta 4—20%
no mantas pirmējās vērtības. Darba
rīkus, kuru lietošanas laiks ir trīs gadi un
mazāk, var norakstīt to pilnā vērtībā,
nododot lietošanā.

16. Revīzijas komisija sastāv no 3 lo-

cekļiem.
17. No Labības biroja tīrās pelņas

ikgadus jāizdara atskaitījumi: valsts ieņē-
mumos — 4% no pamatkapitāla un
rezerves kapitālam — 10%.

18. Atskaitījumi rezerves kapitālam
turpinās tik ilgi, kamēr tas sasniedz '/3 no
pamatkapitāla.

Ja rezerves kapitāls samazinātos zem
noteiktās normas, tad peļņas pieskaitīšana
tam atjaunojama līdz iztrūkuma segšanai.

19. Instrukcijas par Labības biroja
darbību izdod zemkopības ministrs. In-

strukciju par Labības biroja grāmatvedību
izdod zemkopības ministrs saziņā ar
finanču ministru un valsts kontrolieri.

Rīgā, 1936. g. 26. maijā.

Ministru Prezidents K. Ulmanis.

Zemkopības ministrs J. Birznieks.

218. rīkojums.

Apstiprinu
1936. g. 28. maijā.

Satiksmes ministrs B. E i n b e r g s.

Vācijas un Lietavas-Latvijas un Igaunijas preču satiksme.

Vācijas un Lietavas-Latvijas un Igaunijas satiksmes preču tarifa 1. daļā, kas
izsludināta ,.Valdības Vēstneša" 1933. g. 243. un 244. numurā un šī tarifa 2. daļas
1. burtnīcā, kas izsludināta ,,Valdības Vēstneša" 1933. g. 248.—256. num. un iespiestas
atsevišķās brošūrās, izdarāmi šādi grozījumi:

Tarifa I daļas
II nodalījuma 6 d) punkta ar vienu zvaigznīti (*) apzīmētā piezīme (broš. 15. lap-

puses beigās) jāieraksta šādā jaunā redakcijā:
,,*) Sūtījumus normālplatuma vagonos satiksmē starp Vācijas un Lietavas dzelz-

ceļiem, no vienas puses, un Latvijas dzelzceļu stacijām Apgulde, Auce, Auri, Āvikne,
Bēne, Brieži, Daugavpils, Eglaine, Gavieze, Glūda, Grīva, Ilūkste, Jelgava, Kalēti,
Krimūnas, Kurcums, Liepāja, Meitene, Olaine, Paplaka, Penkule, Platone, Priekule,
Reņģe, Rīga pas., Šķirotava, Torņakalns, Vadakste, Vaiņode un Zemgale, no otras
puses, pārvadā bez preču pārkraušanas vai vagonu pārcelšanas".

Tarifa II daļas 1. burtnīcas
I Ba) nodalījuma 5. § punkts (2) (broš. 1. lapp.) jāgroza šādi:

Noteikumi Noteikumi Noteikumi
uz Lietavas dzelzce|iem uz Latvijas dzelzceļiem uz Igaunijas dzelzceļiem

„(2) Veduma maksas aprēķināšana ir dažāda at- (2) Lielā ātruma sūtījumiem pie-
karībā no tā, vai preci nodod pārvadāšanai mēro tās pašas veduma maksas
ar parasto vai lielo ātrumu. likmes kā parastā ātruma

sūtījumiem.

Pēc vagonu sūtījumu likmēm pārvadā preces, kuru patiesais svars
u. t. t." kā līdz šim.

I B c) nodalījuma 9. § (broš. 6. lapp.) Igaunijas dzelzceļiem paredzētā ailā svīt-
rojami vārdi ,,sviests (no piena), olas, zivis, ja tās izved".

Tā paša nodalījuma 10. § (1) un (4) punkts (broš. 7. lapp.) jāgroza šādi:

Noteikumi uz Vācijas Noteikumi uz Lietavas Noteikumi uz Latvijas Noteikumi uz Igaunijas
dzelzceļiem dzelzceļiem dzelzceļiem dzelzceļiem

,,(1) 9. § ievietotā sarakstā minētām precēm, ja nav nekādu (la) Veduma maksu
īpašu noteikumu, veduma maksu aprēķina tāpat kā visām precēm
par parastā ātruma 6. § precēm. aprēķina kā pat

parastā ātruma
(6. §) precēm."

(2) (3) (4) Visām pārējām
precēm veduma
maksu aprēķina
pēc noteikumiem
parastā ātruma
precēm (6. §) un
pēc paaugstinā-
tām par 50%
parastā ātruma
veduma maksas
likmēm."

Valdības rīkojumi un pavēles.
Rīkojums.

„Vald. Vēstn." š. g. 104. numurā izslu-
dinātās pagaidu instrukcijas par satiksmes
kārtību klusajā nedēļā 7. pantā minēto
termiņu, saziņā ar iekšlietu ministru,
pagarinu līdz š. g. 1. jūlijam (ie-
skaitot).

1936. g. 29. maijā.

Satiksmes ministrs B. Einbergs.

Šoseju un zemes ceļu depart. direktors
inž. J. Melnalksnis.

52. rīkojums
1936. g. 29. maijā.

Ievedmuitas atmaksas noteikumu
atcelšana.*)

Ar šo atceļu noteikumus:

128) Ievedmuitas atmaksa firmai
,,J . Mūlman" par koka masu, kas izlie-
tota eksportētās koka masas papes izga-
tavošanai (1934. g. 161. rīkojums, izslu-
dināts „Vald. Vēstn." 1934. g. 230. num.).

Šis rīkojums stājas spēkā 1936. gada
1. jūnijā.

Finanču ministrs L. Ēķis.

Muitas departamenta direktors
Arn. Landovskis.

*) Skat. 19^6. g. 47. nkoj., kas izslud. „Va!dības
Vēstneša" 1936. g. 103. num.



Tā paša nodalījuma 11. § (1) un (4) punkts (broš. 7. lapp.) jāgroza šādi:

Noteikumi uz Vācijas Noteikumi uz Lietavas Noteikumi uz Latvijas Noteikumi uz Igaunijas
dzelzceļiem dzelzceļiem dzelzceļiem dzelzceļiem

,,(1) 9. § ievietotā sarakstā minētām precēm, ja nav nekādu (la) Veduma maksu
citu noteikumu, veduma maksu aprēķina kā par pa- visām precēm
rastā ātruma sūtījumiem (7. un 8. §). aprēķina kā par

parastā ātruma
(6. §) precēm."

'(2) (3) (4) Visām pārējām
precēm veduma

» maksu aprēķina
pēc noteikumiem
parastā ātruma
precēm(7.un8.§)
un pēc paaugsti-
nātām par 50%
parastā ātruma
veduma maksas
likmēm."

Ar 1935. g. 1. jūlija 248. rīkojumu grozītais teksts šī paragrāfa (5) punktam
<broš. 8. lapp.) attiecas tikai uz pārvadājumiem pa Vācijas, Lietavas un Latvijas
dzelzceļiem.

Grozījumi un papildinājumi spēkā ar 1936. g. 1. jūniju.
Dzelzceļu galv. direktors K. B ļ o d n i e k s.

Finanču direktors H. Mazkalniņš.
Starptaut. sat. daļas vad. A. Bilkins.

213. rīkojums
1936. g. 28. maijā

par tarifa pazemināšanu Tirzas lauksaim-
niecības un rūpniecības izstādes eksponā-

tiem.

i* Uzdodu Valsts dzelzceļu stacijām pie-
ņemt pārvešanai parastā un arī lielā
ātrumā Tirzas lauksaimniecības biedrības
sarīkojamās lauksaimniecības un rūpnie-
cības izstādes eksponātus līdz Tirzai un

^pēc izstādes izbeigšanās nepārdotos
eksponātus no Tirzas atpakaļ līdz to
pirmējām izsūtīšanas stacijām par pa-
zeminātu par 25% veduma maksu.

Pazeminājums jāpiemēro saskaņā ar
„Valdības Vēstneša" 1928. g. 170.' num.
izsludinātā preču tarifa L daļas 41. § no-
sacījumiem.

Rīkojums spēkā no 1936. g. 5. līdz
28. jūnijam.

Dzelzceļu galvenais direktors
K.Bļodnieks.

Finanču direktors H. Mazkalniņš.

217. rīkojums
1936. g. 28. maijā

par „K" platuma vagonsūtījumu preču
operāciju atjaunošanu Ozolnieku pieturā.

Ar š. g. 6. jūniju atjaunoju Ozolnieku
pieturā ziemas laikā pārtrauktās preču
operācijas ,,K" platuma vagonsūtījumiem.

«*. Satiksmes ministrs B. Einbergs.
Dzelzceļu galv. direktors

K.Bļodnieks.
Pēc šā rīkojuma ,,Attālumu rādītāju

grozīt šādi: XIII lappusē, staciju alfa-
*bētiskā sarakstā un 36.—43. un 64.—67.

lappusē, XII, XIII un XX tabulā pie
Ozolnieku nosaukuma izdarāmo operāciju
apzīmējumu ,,sl" atvietot ar „m", bet
XII, XIII un XX tabulā pie šā nosaukuma
pierakstīt atzīmi ,,4)".

Finanču direktors H. Mazkalniņš.
Tarifu nodaļas vadītājs M. Jakobsons.

Iecelšanas un atvaļinājumi.
7. pavēle.

Pamatojoties uz likuma par Latvijas
amatniecības kameru 8. pantu, ar
šo ieceļu par Latvijas amatniecības ka-
meras locekļiem uz 3 gadiem, skaitot ar
1936. g. 1. janvāri:

1) Gotrīdu Ābeli, Rīgā,
2) Jāni Āboliņu, Rīgā,
3) Frici Andersonu, Rēzeknē,
4) Ernestu Baulu, Ventspilī,
5) Johanu Beiermani, Rīgā,
6) Jūliju Blūmu, Rīgā,

' 7) Augustu Brasliņu, Rīgā,
8) Visvaldi Brekteru, Liepājā,
9) Kārli Celmiņu, Rīgā,

10) Eduardu Dimitri, Rīgā,
11) Pāvilu Dreijmani, Rīgā,
12) Arvedu Dzērvīti, Rīgā,
13) Ēvaldu Dzirni, Rīgā,
14) Jāni Dzirni, Cēsīs,
15) Richardu Filipsonu, Gulbenē,
16) Jāni Firstiņu, Jelgavā,
17) Ksaveriju Garanču, Varakļānos,
18) Rūdolfu Grapmani, Rīgā,
19) Ernestu Grunti, Rīgā,

20) Augustu Gulbi, Rīgā,
21) Andreju Gūžu, Liepājā,
22) Hermani Haffelbergu, Rīgā,

* 23) Miķeli Hartmani, Rīgā,

24) Fīlipu Holmani, Liepājā,
25) Alfrēdu Ieviņu, Rīgā,
26) Ernestu Jansonu, Laucesas pag.,
27) Jāni Kalniņu, Alūksnē,
28) Kārli Ķergalvi, Jaunpils pag.,
29) Augustu Kīlartu, Ventspilī,
30) Jāni KincL Jelgavā,
31) Aleksandru Klinklāvu, Rīgā,
32) Šmueli Kņazevu, Liepājā,
33) Augustu Krēsliņu, Rīgā,
34) Jāni Krievu (Krieviņu), Tukumā,
35) Rūdolfu Krūmiņu, Kārsavas pag.,
36) Jāni Kuģu, Rīgā,
37) Vilhelmu Kukaini, Rīgā,
38) Albertu Kupšu, Dobelē,
39) Jāni Kurauu, Rīgā,
40) Arnoldu Lāci, Rīgā,
41) Ernestu Leiti, Talsos,
42) Eduardu Lūsi, Jaunkalsnavā,
43) Pēteri Lūsi, Rīgā,
44) Emilu Mačernieku, Madlienas pag.,
45) Emilu Martinšonu, Rūjienā,
46) Augustu Mazuru, Madonā,
47) Frici Meržinski, Jēkabpilī,
48) Hermani Miezi, Valmierā,
49) Paulu Mīlbergu, Rīgā,
50) Jāni Mūrmani, Līgatnē,
51) Augustu Norbertu, Rīgā,
52) Oskaru Osipovu, Rīgā,
53) Jāni Plēsumu, Mazstraupes pag.,
54) Aronu Polaku, Rīgā,
55) Ādolfu Polu, Kuldīgā,
56) Pēteri Prūsi, Valkā,
57) Otto Rāceni, Daugavpilī,
58) Verneru Riekstu, Ludzā,
59) Jāni Rigastu, Rīgā,
60) Alfrēdu Rodi, Rīgā,
61) Jūliju Rozentālu, Aiviekstes pag.,
62) Robertu Rozentālu, Priekulē,
63) Kārli Rudzīti, Rīgā,
64) Kārli Samtiņu, Daugavpilī,
65) Loginu

^
Semjonovu, Rēzeknē,

66) Kārli Jlēnfeldu, Jelgavā,
67) Jāni Šrāderu, Aucē,
68) Kārli jsteinertu, Rīgā,
69) Jāni Suku, Bauskā,
70) Jāni Vanagu, Bulduros,
71) Jāni Vanagu, Aizputē,
72) Aleksandru Vasili, Balvos,
73) Alfrēdu Vasmani, Rīgā,
74) Oskaru Vicinski, Saldū,
75) Jūliju Vīksni, Smiltenē,
76) Jūliju Viļumsonu, Rīgā,
77) Gustavu Vincovski, Ventspilī,
78) Jāni Vittandu, Jaunpiebalgas pagastā,
79) Alfrēdu Zariņu, Rīgā,
80) Augustu Zariņu, Rīgā,
81) Jāni Zeidmani, Limbažos,
82) Kārli Zobenu, Krustpilī,
83) Indriķi Zubānu, Rīgā.

Rīgā, 1936. g. 29. maijā.
Finanču ministrs L. Ēķis.

8. pavēle.
Pamatojoties uz likuma par Latvijas

amatniecības kameru 8. pantu, ar šo
ieceļu par Latvijas amatniecības kameras
locekļu kandidātiem uz 3 gadiem, skaitot
ar 1936. g. 1. janvāri.

1) Kārli Ādamsonu, Rīgā,
2) Frici Akmeni, Jaungulbenes pag.,
3) Andreju Arni, Mellužos,
4) Jāni Asmusu, Rīgā,
5) Stefanu Bercu, Rīgā,
6) Jēkabu Berķi, Rīgā,
7) Mārtiņu Bērziņu, Sabilē,
8) Augustu Bormaņi, Rigā,
9) Zigridu Dārznieks, Jelgavā,

10) Pēteri Dreimani, Rigā,
11) Žani Dubinski, Mazalves pag.,
12) Hugo Eichvaldu, Rīgā,
13) Frici Freibornu, Liepājā,
14) Pauli Gaili, Rīgā,
15) Oto Glāznieku, Rīgā,
16) Kārii Griķi, Rīgā,
17) Erichu Grolmusu, Viļānos,
18) Frici Indriksonu, Rīgā,
19) Augustu Ieviņu, Rīgā,
20) Augustu Jēkabsonu, Vidrižu pag.,
21) Vilhelmu Kačerovski, Rīgā,
22) Jāni Kalbergu, Vecmuižas pag.,
23) Movšu Klumelu, Daugavpilī,
24) Kārii Krūklantu, Kārsavā,
25) Eduardu Krūmiņu, Rīgā,
26) Aleksandru Kupču, Mālupes pag.,
27) Zāmueli Lēvinu, Rīgā,
28) Nikolaju Maleiko, Jaunlatgalē,
29) Otto Miezi, Kandavā,
30) Pēteri Muižnieku, Bebrenes pag.,
31) Arnoldu Naiku, Rīgā,

32) Jāni Ozolu, Rīgā,
33) Augustu Paju, Ainažos,
34) Robertu Pavasaru, Rīgā,
35) Kristapu Plauži, Rīgā,
36) Nikolaju Plato, _Rīgā,
37) Indriķi Preisu, Ēdoles pagastā,
38) Annu Rozenbergs, Rīgā,
39) Jāni Roziņu, Rīgā,
40) Jūliju Rudzīti, Rīgā,
41) Ferdinandu Šiliņu, Jelgavā,
42) Ansi Šnipki, Dunalkas pagastā,
43) Jāni Stalažu, Rankas pagastā,
44) Pēteri Šteinbergu, Preiļos
45) Ernestu Strazdiņu, Rīgā,
46) Pēteri Taškovu, Rīgā,
47) Paulīni Tilts, Rīgā,
48) Pēteri Uguntiņu, Rīgā,
49) Frici Vādzemnieku, Rīgā,
50) Boļeslavu Vekseļu, Ciblas pagastā.

Rīgā, 1936. g. 29. maijā.

Finanču ministrs L. Ēķis.

. Valdības iestāžu paziņojumi.
Paziņojums. Spēkā ar 1936. g. 30. maiju.

Pasta un telegrāfa departaments paziņo, ka pasta autobuss Saulkrasti-Bridaga
un otrādi pārvadā pasažierus katru dienu. Biļetes braucieniem pārdod autobusā.

Pienāk Atiet p j . -Pienāk Atiet
pīkst. pīkst. Piestātne Pīkst. Pīkst.

— 18.30 Saulkrasti p. kant 6.35 —
18.45 18.46 Zvejniekciems p. n 6.19 6.20
19.01 19.02 Skulte p. n. . . 6.03 6.04
19.23 19.24 Dunte p. n 5.41 5.42
19.43 19.44 Liepupe p. kant 5.21 5.22

20.06 20.07 Kimši p. n 4.58 4.59
20.17 20.18 Blome 4.47 4.48
20.33 20.34 Vitrupe p. n 4.31 4.32
20.49 — Bridaga p. n 4.16

Pasta un telegrāfa departaments.
Takse pasažieru pārvadāšanai pa pasta autobusa līniju Saulkrasti-Bridaga.
Par katru pasažiera braucienu vienā virzienā ceļa posmā starp divām zemāk

minētām autobusa piestātnēm jāmaksā:
. Pieaugušiem: .

i
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Saulkrasti p. kant — 0,40 0,80 1— 1,20 1,60 2— 2,40 2,40
Zvejniekciems p. n 0,40 — 0,40 0,80 1— 1,40 1,60 2— 2,40
Skulte p. n 0,80 0,40 — 0,40 0,80 1,20 1,60 1,60 2 —
Dunte p. n 1— 0,80 0,40 — 0,40 1,80 1— 1,20 1,60
Liepupe p. k 1,20 1 — 0,80 0,40 — 0,40 0,80 1— 1,20
Kimši p. n.. . . - 1,60 1,40 1,20 0,80 0,40 — 0,40 0,40 0,80
Blome 2— 1,60 1,60 1— 0,80 0,40 — 0,40 0,80
Vitrupe p. n 2,40 2— 1,60 1,20 1— 0,40 0,40 — 0,40
Bridaga p. n 2,40' 2,40 2— 1,60 1,20 0,80 0,80 0,40 —

L. K. 0. K. un bērniem.
i

, 53 . "3 « . -8 . 8 . 3 - ass . g §• i « .
l£^?iI§.i"! --cIž-cc/)j;D. N'uii md Qd Jei. *n. CD > d. CQ d.

Saulkrasti p. n — 0,20 0,40 0,50 0,60 0,80 1— 1,20 1,20
Zvejniekciems p. n 0,20 — 0,20 0,40 0,50 0,70 0,80 1,— 1,20
Skulte p. n 0,40 0,20 — 0,20 0,40 0,60 0,80 0,80 1 —
Dunte p. n 0,50 0,40 0,20 — 0,20 0,40 0,50 0,60 0,80
Liepupe p. k 0,60 0,50 0,40 0,20 — 0,20 0,40 0,50 0,60
Kimši p. n.. . 0,80 0,70 0,60 0,40 0,20 — 0,20 0,20 0,40
Blome 1— 0,80 0,80 0,50 0,40 0,20 — 0,20 0,40
Rītupe p. n 1,20 1,— 0,80 0,60 0,50 0,20 0,20 — 0,20
Bridaga p. n 1,20 1,20 1— 0,80 0,60 0,40 0,40 0,20 —

Šī takse stājas spēkā 1936. g. 30. maijā. Pasta un telegrāfa departaments.

„

Rīgas apgabaltiesas priekšsēdētāja
na/inniiitns.
,—a—.

Ar Rīgas apgabaltiesas nodaļu kop-
sapulces š. g. 27. maija sēdes lēmumu Rīgas
pilsētas tiesu izpildītājiem no š. g. 1. jūnija
līdz 31. augustam atļauts nepieņemt
publiku pirmdienās un sestdienās,
kurās dienās dežūrēs viens no tiesu iz-
pildītājiem še minētā sarakstā.

1. iec. tiesu izpild. J. Grīnfelds — 6. un
8. jūnijā Valdemāra ielā 57/59, 4. dz.

2. iec. tiesu izpild. A. Grīnfelds — 13. un
15. jūnijā Dzirnavu ielā 39, 2. dz.

3. iec. tiesu izpild. J. Kazubierns —
20. un 22. jūnijā Dzirnavu ielā 107, 4. dz.

4. iec. tiesu izpild. J. Pētersons —
27. un 29. jūnijā Ģertrūdes ielā 3, 1. dz.

5. iec. tiesu izpild. J. Kurmīts — 4. un
6. jūlijā Brīvības ielā 124.

6. iec. tiesu izpild. J. Lācis — 11. un
13. jūlijā Cēsu ielā 7, 1. dz.

7. iec. tiesu izpild. L. Jakstiņš — 18. un
20. jūlijā Marijas ielā 64.

8. iec. tiesu izpild. J. Driba — 25. un
27. jūlijā Avotu ielā 9.

9. iec. tiesu izpild. V. Strauss — 1., 3. un
29. augustā Mūrnieku ielā 12.

10. iec. tiesu izpild. K. Apsīts — 8.,
10. un 31. augustā Matī a ielā 13.

11. iec. tiesu izpild. 0. Jurka — 15. un
17. augustā Ģetrūdes ielā 43, 8. dz.

12. iec. tiesu izpild. E. Liepiņš — 22. un
24. augustā Skolas ielā 25, 10. dz.

Rīgā, 1936. g. 28. maijā.
Priekšsēdētājs A. Būmanis.

Sekretārs (paraksts).

KURSI.
Rīgas biržā 1936. gada 30. maijā.

Devīzes:
1 Amerikas dollars 3,04—3,14
1 Anglijas mārciņa 15,23—15,53

100 Francijas franku 20,21—20,41
100 Beļģijas beigu 51,90—52,90
100 Šveices franku 99,60—100 6C
100 Itālijas liru 24,50—25,50
100 Zviedrijas kronu 78,45—80,45
100 Norvēģijas kronu 76,45—78^45
100 Dānijas kronu 67,85—69,85
100 Austrijas šiliņu 61,00—63,00
100 Cechoslovakijas kronu . . 12,70—13,10
100 Holandes guldeņu .... 208,40—210,40
100 Vācijas mar-u 123,00—123K
100 Somijas marku 6,70 7,00
100 Igaunijas kronu 83* 90—85 90
100 Polijas zlotu 57,80—59,00
100 Lietavas litu 51,70—52 10
100 Dancigas guldeņu .... 57,80—59^00

Vērtspapīri:
6% Latv. hip. bankas ķīlu zīmes 95—96

Rīgas biržas kotācijas komisijas
priekšsēdētājs P. Role,

Zvērināts biržas mākleris H. Kiršteins.

Redaktors M. Arons.
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(Tiesu
sludinājumi.

Rigas apgabalt. priekšsēdētājs
paziņo, ka Rīgas pilsētas 6. iec.
tiesu izpildītāja J. Lāča kance-
leja, ar š. g. 3. jūniju, atradīsies
Rīgā, Cēsu ielā 7, 1. dz.

Rīgā, 1936. g. 28. maijā.
5232 6568z

Priekšsēdētājs A. Būmanis.
Sekretārs 0. Jurka.

» '
'Citu iestāžu
sludinājumi.

?

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1936. g.
8. jūnijā, pīkst. 12, Rīgā, Jura
Alunana ielā 6, 17. dz., pārdos
vairāksolīšanā Borisa Gurviča mē-
beles, novērtētas par Ls 950,—,
viņa 927./28./29./30./3I ./34/35.g
ienāk.nodokļu parāda piedzīšanai.

Rīgā, 1936. g. 29. maijā.
6639z Nodokļu piedzinējs Irbe.

Rigas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.,
1636. un 1710. pantu pamata,
paziņo, ka pēc 1936. g. 9. aprīli
Rīgā mir. Teodora-Kārļa-Eduarda
Grīnvalda (Grunvald), dz. 1889.g.
1. aprīlī, ir atklāts mantojums,
un uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu kādas tiesības vai prasījumi
no tā kā mantniekiem,legātāriem,
fideikomisāriem, kreditoriem un
1.1., pieteikt šīs tiesības un pra-
sījumus minētai tiesai 3 mēnešu
laikā pēc šī sludinājuma ievie-
tošanas ,,Valdības Vēstnesī", no-
rādot, ka visus, kas nebūs pie-
teikuši savas tiesības un prasī-
jumus uzaicinājuma termiņā, at-
zīs par tās zaudējušiem.

Rīgā, 1936. g. 25. maijā.
L. 3919/36. 6175
Priekšsēd. b. v. J. D r a n d e.
Sekretāra v. i. E. L a s m a n i s.

Rīgas apgabaltiesas 4. iecirkņa
tiesas izpildītājs J. Pētersons
(Rīgā, Ģertrūdes ielā 3, 1. dz.),
paziņo, ka 1936. g. 11. jūnijā,
pīkst. 12, Rīgā, Gaiziņa ielā 6,
nol., pārdos otrā izsolē Morducha
Rozenberga mēbeles, novērtētas
par Ls 650,—. Apskatīt pārdo-
damo mantu varēs izsoles vietā.

Rīgā, 1936. g. 26. maijā.
L. 442/35. 6640z

Tiesu izpildītājs J. Pētersons.
Rīgas apgabaltiesas 12. iecirkņa

tiesu izpildītājs E. Liepiņš pa-
ziņo, ka 1936. g. 9. jūnijā,
pīkst. 10, Rīgā, Brīvības ielā 78,
veikalā, pārdos Hajas un Ideļa
Jakobsonu sudraba papirosu
etviju, elektr. griestu lampas,
veikala kasi, galdu, dažādas
konfektes, šokolādes, konservus,
biskvītus u. c, novērtētus par
Ls 260,20.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1936. g. 27. maijā. 6530
Tiesu izpildītājs E. Liepiņš.

Rīgas apgabalt. Rīgas 12. iec.
tiesu izpildītais E. Liepiņš
(kanceleja Rīga, Skolas iela 25,
dz. 10), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Vidzemes savstarpīgās kre-
dītbiedrības, krājaizdevu sabied-
rības ,,Darbs" un Oskara Kalniņa
Ls 9105,— ar proc. un izdev.
prasību piedziņai 1936. g. 1. au-
gustā pīkst. 10 Rīgas apgabaltie-
sas civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē maksātnespē-
jīgā parādnieka Pētera Spruksta
nekustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Rīgā, Rēznas ielā 22,
5. hipot. iecirknī un ierakstīta
zemes grāmatu reģ. 510. num.
(71. grupā, 151. gruntī) un sastāv
no pilsētas dzimtsrentes zemes
gabala 816 kv. asis platībā ar
ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 6048.—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 19.500,— un 8200 krievu
cara rub.;

4) solītājiem jāiemaksā_ dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — Ls 604,80 un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai tanīs gadīju-
mos, kad tāda pēc likuma ir va-
jadzīga;

5) šas nekustamas mantas ze-
mes grāmatas ved. Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
celejā, bet 2 nedēļas pirms
izsoles dienas Rīgas apgabal-
tiesas 3. civīlnodaļas kanceleja.

Rīgā, 1936. g. 29. maijā. 6528

Tiesu izp. E. Liepiņš.

Rīgas apgabalt. Rīgas 12. iec.
tiesu izpildītais E. Liepiņš
(kanceleja Rīgā, Skolas ielā 25,
dz. 10), saskaņā ar Civīlproc,
nolik. 1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Vidzemes savstarpīgās kre-
dītbiedrības, krājaizdevu sab.
,,Darbs" un Oskara Kalniņa
Ls 8580,— ar proc. un izdevu-
miem prasību piedziņai 1936. g.
1. augustā pīkst. 10, Rīgas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos 1. publiskā izsolē
maksātnespēj. parādnieka Pētera
Spruksta nekustamo mantu
pilnā sastāvā, kas atrodas Rīgā,
Rēznas ielā 22, V hipot. iec,
ierakstīta zemes grāmatu reģ.
432. num. (71. grupā, 141.

gruntī) un sastāv no pilsētas
dzimtsrentesgruntsgabala 830kv.
asis platībā ar ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 1044,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 19.500,— ;

4) solītājiem jāiemaksā _ dro-
šības nauda — novērtējuma

desmitā daļa — Ls 104,40 un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai tanīs gadīju-
mos, kad tāda pēc likuma ir va-
jadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved. Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodala,

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
celejā, bet 2 nedēļas pirms
izsoles dienas Rīgas apgabal-
tiesas 3. civīlnodaļas kancelejā.

Rīgā, 1936. g. 29. maijā. 6529
Tiesu izp. E. Liepiņš.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1936. g.
9. jūnijā pīkst. 11, Rīgā, Kur-
manova ielā 20 ceptuvē, pārdos
vairāksolīšanā Sergeja Grella
maizes cep. pannas, mīklas galdu
u. c. mantas, novērtētas par
Ls 210,60, viņa dažādu nodokļu
parāda piedzīšanai. 6659

Rīgā, 1936. g. 26. maijā.
Nod. piedzinājs E. Birke

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1936. g.
9. jūnijā pīkst. 11, Rīgā," Kur-
manova ielā 20-b, 8. dz., pārdos
vairāksolīšanā Zamueļa Glika
mēbeles, novērtētas par Ls 290,
viņa dažādu nodokļu parāda
piedzīšanai. 6658

Rīgā, 1936. g. 20. maijā.
Nodokļu piedzinējs E. Birke.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1936. g.
9. jūnijā pīkst. 11, Rīgā, Parka
ielā 4 21. dz., pārdos vairākso-
līšanā Leiba un Frutnas Markuzu
mēbeles, novērtētas par Ls 1600,
viņu dažādu nodokļu parāda
piedzīšanai. 6660

Rīgā, 1936. g. 22. maijā.
Nod. piedzinējs E. Birke.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1936. g.
9. jūnijā, pīkst.', Rīgā, Min-
sterejas ielā 1 veik., pārdos
vairāksolīšanā Aleksandra Ringa
30 pārus juchtādas kungu zā-
bakus, novērtētus par Ls 270,
viņa dažādu nodokļu parāda
piedzīšanai. 6661

Rīgā, 1936. g. 26. maijā.
Nod. piedzinējs E. Birke.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1936. g.
10. jūnijā, pīkst.' 12, Rīgā, Marijas
ielā 18, veikalā, pārdos vairāk-
solīšanā Dāvida Rakovicka ga-
tavus apģērbus un veikala ie-
kārtu, novērtētus par Ls 9967,98,
viņa dažādu nodokļu parāda pie-
dzīšanai. 6662

Rīgā, 1936. g. 30. maijā.
Nodokļu piedzinējs I. Merksons.

Rīgas prefekt. 6. iec. priekšnieks
paziņo, ka 1936. g. 4. jūnijā,
pīkst. 10, Rīgā, Puškina ielā 4,
4. dz., piedziņas lietā pārdos at-
klātā vairāksolīšanā Annas Alojs
ēdamistabas iekārtu, griestu lam-
pu, lietotu dāmas ziemas mē-
teli, galda drānas, kristalia pelnu
trauku un vijoli, kas novērtēti
par Ls 231,—. Pārdodamās man-
tas apskatāmas izsoles dienā un
laikā uz vietas. 6556z

Rīgā, 1936. g. 26. maijā.
6. iecirkņa priekšn. (paraksts).
Cēsu apr. polic. 2. iec. priekšn.

paziņo, ka 1936. g. 8. jūnijā,
pīkst. 10 Rankas pag. Aizpuru
mājā pārdos 2. vairāksolīšanā
Jāņa Pilāta tvaika katlu, novēr-
tētu par Ls500,—, viņa apdroši-
nāšanas pret nelaimes gadīju-
miem prēmijas parāda piedzī-
šanai. L. 3041 6543z

Nēķenā, 1936. g. 28. maijā.
Priekšnieks (paraksts).

Radiofona abonentu kantoris
izsludina par nederīgām nozau-
dētās radiofona abonementa
atļaujas: 1) 70018. atļ., kas
1933. g. 15. maijā izdota Teodo-
ram Laķim; 2) 88740, kas
1934. g. 22. oktobrī izdota Ābra-
mam Haitam un 3) A 22184, kas
1935. g. 10. oktobrī izdota Bern-
hardam lansonam. 1.920

Sžažādi
sludinājumi.

*• i*

Maksātnespējīgā parādnieka
Aleksandra Reinfelda konkursa
valde sasauc š. g. 11. jūnijā,
pīkst. 18.30,

KREDITORU SAPULCI,
kura notiks Rīgā, Kaļķu ielā 30,
2. dz.

Dienas kārtība:
1) pretenziju pārbaudīšana;
2) masas sadalīšana;
3) dažādi jautājumi. 6426z

Konkursa valde.

Latvijas
bērnu fonda komitejai

ar iekšlietu ministra 1935. g.
8. jūlija rīkojumu uzdots nodot
visus savus īpašumus ar aktīvu
un pasīvu Latvijas bērnu palīdzī-
bas savienībai, kāpēc Latvijas
bērnu fonda komiteja uzaicina
visus šī fonda mantas turētājus,
debitorus un kreditorus pieteik-
ties 1 mēneša laikā pēc šī sludi-
nājuma ievietošanas „Valdības
Vēstnesī". Termiņā nepieteiktās
tiesības un prasības atzīs par
spēku zaudējušām. Visi pietei-
kumi un paziņojumi jāadresē
Rīgā, Ģertrūdes ielā 5. 6428o
Latvijas bērnu fonda komitejas

priekšsēdētājs O. Sīlis.

Vekselis par Ls 70-
ar maks. term. 1936. g. 18. maijā,
ko parakstījis Arvīds Skujiņš
Rīgā, m. Nometņu ielā 7, 28. dz.,
ar Š. Bermaņa Rīgā, Brīvības
ielā 87 un Alfrēda Šteina Rīgā,
Stabu ielā 91 žiro, protest. Rīgas
notāra Michaila Čulkova kantorī
1936. g. 22. maijā ar reģ. 5185.
num. un aktu grām. 1523. num. —
no Alfrēda Šteins Rīgā, Stabu
ielā 91 vārdu. Brīdinu no vekseļa
pretimņemšanas. 6641 z

Alfrēds Šteins.

Akadēmiskā biedrība korporā-
cija „Baltia" likvidēšanas dēļ
uzaicina pieteikties 1 mēneša
laikā pēc šī sludin. ievietošanas
,,Vaid. Vēstn." visus korpor. kre-
ditorus un debitorus Rīgā, Aiz-
sargu ielā 53, 8. dz. 6642z

Priekšsēdētājs E. Jaunais.

urnas mizas sanin
kārtēja vispārēja sapulce
notiks 1936. g. 15.jūnijā pīkst. 18
biržas augšējās telpās.

Dienas kārtība:
1) biržas komitejas ziņojums par

viņas darbību 1935. g.;
2) 1935. g. norēķina, 1936. g.

budžeta un revīzijas komisijas
atzinuma izskatīšana;

3) Liepājas biržas sabiedrības
statūtu grozīšana;

4) biržas komitejas 5 locekļu
vēlēšana;

5) biržas komitejas 4 locekļu
substitūtu vēlēšana;

6) revīzijas komisijas vēlēšana;
7) novērtēšanas komisijas vēlē-

šana;
8) biržas velkoņa „Valdemārs"

remonts;
9) pabalstu un pensiju pie-

šķiršana;
10) dažādi jautājumi. 6538
Liepājas biržas kom. priekšsēd.

Dr J. Ķ e r p e.

Tirdzn. un rūpn. akc. sab.
Rich. Dunce un biedri, Rigā,

akcionāru

pilna sapulce
notiks 1936. g. 21. jūnijā, pīkst.
10, sabiedrīb. telpās, Jaunielā28.

Dienas kārtība:
1) pilnas sapulces darbinieku vē-

lēšanas;
2) 1935. g. pārskats;
3) zaudējumu sadalīšana;
4) turpmākā darbības plāna ap-

stiprināšana;
5) nekustama īpašuma Jaunielā

28 iznomāšana, apgrūtināšana
ar parādiem un atsavināšana;

6) dažādi priekšlikumi;
7) vēlēšanas.

ttOdv \r ntA n

Tirdzniec. un rūpniec. a/s
„Csram" (Rīgā

valde uzaicina akcionārus uz

ārkārt. pilno alu. sapulci
1936. g. 25. jūnijā,pīkst. 16, Rīgā,
Kungu ielā 25.

Dienas kārtība:
1) sabiedrības likvidācijas jau-

tājums;
2) likvidācijas komisijas vēlē-

šanas;
3) dažādi jautājumi.

Pēc statūtu 54. § akcionāriem ,
kas grib piedalīties ģenerālsapulcē,
vismaz 7 dienas iepriekš jāuzrāda
akciju sabiedrības valdei savas
akcijas.

6525 valde.

Ražotāju - patērētāju biedr.
„Centrālais kooperatīvs"

Liepājā, Brīvības ielā 9 ar ārkārtē-
jas pilnas biedru sapulces lē-
mumu no š. g. 16. maija nolemts
likvidēt. Prasības un pārējās sai-
stības jāpieteic likvidācijas komi-
sijai līdz š.g. 1. jūlijam. Liepājā,
Brīvības ielā 9. 6387z
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Tirdzniecības un rūpniecības depart.
uzaicina:

Baltijas uaistu pauiiiona Pasaules izstādē Parīzē
1937. g. būvprojekta sacensības dalībniekus,
kas iesnieguši projektus ar motto ,,98765" un ,,22466"

saņemt atpakaļ iesniegtos projektus pārstrādāšanai,
saskaņā ar žūrijas komisijas rakstiskiem norādījumiem, kas saņemami
līdz ar projektu Tirdzniecības un rūpniecības departamenta tirdz-
niecības nodaļā, Noliktavas ielā 1, uzrādot projekta iesniegšanas
kvīti. Pārstrādātie projekti jāiesniedz atpakaļ tirdzniecības nodaļai
vēlākais līdz š. g. 4. jūnijam, pīkst. 12, kā tas paredzēts sacen-
sības noteikumos. L919 6522

izsi. min. Skolu departaments
izdos rakstiskā izsolē

š. g. 12. jūnijā pulkst. 11 Būvniecības biroja telpās, 49. istabā.

1) Ilūkstes valsis pamatskolas ēkas pārbūves darīs.
Drošības nauda Ls 2500,—.

2) Grīvas valsis pamatskolas ēkas pārbūves darbus.
Drošība Ls 7000,—. 6650 L 944
Ar vajadzīgo zīmognodevu apmaksāti piedāvājumi slēgtās

aploksnēs par katru darbu atsevišķi iesniedzami Skolu departa-
menta būvniecības birojam 49. istabā līdz š.g. 12. jūnijam pīkst. 11.

Turpat saņemami izsoles noteikumi un tuvāki paskaidrojumi.

Posta un telegrāfa departaments
š. g. 12. jūnijā pīkst. 10, savās telpās, Radio ielā,

izdos jauktā izsolē

Emburgas, Ligatnes, Risas un Iecavas
pasta un telegrāfa iestāžu būvdarbus.

Nodrošinājums būvdarbiem Emburgā Ls 2500,—, Līgatnē
Ls 2000,—, Rīgā Ls 1000,—, Iecavā Ls 400,—.

Līdz ar nodrošinājumu jāiesniedz arī Nodokļu dep. apliecība
par kārtīgu nodokļu maksāšanu.

Tuvākas zinas dod departamenta būvniecības nodala un past-
meistaru L 932 2* 6647

Posto un telegrāfa departaments
š. g. 12. jūnijā pīkst. 11, savās telpās, Radio ielā,

izdos rakstiskā izsolē

Rīgas telefona Kantora ēkas centrāles apkures
un uēdināšanas ietaises darbus.

Nodrošinājums Ls 2.500,—.
Līdz ar nodrošinājumu jāiesniedz ari Nodokļu departamenta

apliecība par kārtīgu nodokļu maksāšanu. 2* L 936
Tuvākas ziņas departamenta būvniecības nodaļā. 6648

Muitas departaments
1936. g. 16. jūnijā, pīkst. 12, departamenta ēkas pagalmā,
Valdemāra ielā 1 a, pārdos atklātā vairāksolīšanā

lietoto 5-ilu vaļējo „IB" automobili.
mod. 480, ar 6 cilindru 15/80 ZS motoru, līdz ar rezerves ratu
un darba rīkiem.

Solīšana sāksies no Ls 3500,—.
Automobilis apskatāms parastā darba laikā no pīkst. 9 līdz

15 un ūtrupes dienā no pīkst. 9 līdz ūtrupes sākšanai, Muitas
departamenta pagalmā Rīgā, Valdemāra ielā 1 a.

Tuvākas ziņas izsniedz departamenta Apgādes darbvedība ,
Valdemāra ielā 1 a, ieeja no Citadeles ielas, darbdienās no
pulksten 9 līdz 15. 6678

Rigas pils. nekustamu īpašumu valde
1936. g. 8. jūnijā, pīkst. 12,

rakstiskā un mutiskā izsolē uz 3 gadiem iznomās:
1) medību tiesības Olaines, Ikšķiles, Bukultu un Zaķu mežnie-

cībās un
2) zvejas tiesības Olaines, Dreiliņu un Mangaļu mežn. ezeros.

Tuvākas ziņas 79. istabā, darba laikā. 1 L 484 3956
Rīgas pils. nekustamu īpašumu valde.

Tautas labklājības min. Veselības departaments
š. g. 18. jūnijā pīkst. 12 Skolas ielā 28, Tautas labklājības min.
sēžu zālē

izdos rakstiska izsolē sekoša daudzuma veļas piegādi:
4000 sieviešu kreklu,
2000 palagu,
4000 puspalagu,
2000 dvieļu,
2000 spilvenu pārvelkamo,
6000 bērnu (jaunpiedzimušo) krekliņu,
12000 ,, ,, paladziņu,
8000 ,, „ flaneļa paladziņu ,
4000 „ „ „ deķišu. '

Nodrošinājums 5% un piedāvājuma summas.
Tuvākas ziņas Lauku iedzīvotāju ārstēšanas nodala, Rīgā,Sknlas iplā 30 1 dr tin nīkst Q—15 I QAD ' fifi/in

Mežu departaments
1936. g. 19. jūnijā, pīkst. 12, Rīgā, Merķeļa ielā 13, Latv ešu
biedrībā jauktā izsolē iznomās

liii liesito valsts mežos lās «ieris:
Vlrsmežniec. Vienību Vienības vai vie- Novērtējums
nosaukums skaits nību platība Ls

Ainažu ... 1 4700 ha, par 210,—
Aizputes . . 3 no 1868—5057 „ no 200,— līdz 300 —
Alūksnes . . 3 „ 1010—4208 „ „ 120,— līdz 340 —
Bauskas ... 3 „ 916—2619 „ „ 200,— līdz 400 —
Balvu .... 1 „ 2138 „ par 100 —
Burtnieku . . 2 „ 1950—2000 „ no 100,— līdz 110 —
Bīriņu ... 4 „ 1237—5576 „ „ 200,— līdz 350 —
Bruņniecības . 2 „ 1826—2412 „ „ 180,— līdz 205 —
Benkavas . . 1 „ 880 „ par 290 —
Cesvaines . . 1 „ 1575 „ „ 150,—
Daudzevas . . 1 5215 „ ,, 600 —
Engures ... 1 1801 „ „ 180 —
Gaujienas . . 1 1707 „ „ 125,—
Gulbenes . . 2 no 2563—3305 „ no 170,— līdz 185,—
Inčukalna . . 2 „ 1298—2228 „ „ 220,— līdz 330 —
Kandavas . . 3 „ 1345—3396 „ „ 150,— līdz 400 —
Kursīšu ... 1 969 ,, par 180 —
Kuldīgas . . 1 2140 „ „ 340 —
Krāslavas . . 2 no 1456—1485 „ „ 110,— katra
Liepnas ... 2 „ 1816—1989 „ no 60,— līdz 70 —
Lejas .... 2 „ 1840—2068 „ „ 125— līdz 165,—
Liepājas ... 1 2332 „ par 210,—
Lutriņu ... 2 no 681—1797 „ no 65,— līdz 140 —
Līvānu ... 4 „ 1313—5852 „ „ 75,— līd 250 —
Madonas . . 2 „ 1752—3562 „ „ 110,— līdz 160,—
Mazsalacas . 2 „ 4633—5754 „ 180,— līdz 220 —
Nītaures ... 2 „ 1558—2466 „ „ 165— līdz 180-
Popes .... 1 4480 „ par 230,—
Piltenes ... 1 5625 „ „ 1040 —
Priekules. . . 5 no 652—1200 „ no 15o'— līdz 315
Piebaigas . . 2 „ 1572—2534 „ „ 120— līdz 140 —
Raiskumamāc. 1 2800 „ par 170 —
Rendas ... 2 „ 2568—3463 „ no 300^— līdz 380 —
Rušonu ... 1 6382 „ par 95 —
Ruskolovas. . 2 no L25—1632 „ „ 30,— katra
Rēzeknes. . . 4 420—4151 „ no 25,— līdz 100
Saldus ... 3 821—4245 „ „ 200,— līdz 375 —
Saukas ... 2 no 2237—5916 „ „ 190— līdz 370 —
Stāmerienes . 4 „ 1735—4353 „ „ 90—līdz 230—
Strenču ... 3 „ 592—5459 „ „ 60— līdz 340,—
Slates ... 1 3613 „ par 205 —
Sēlpils ... 3 no 2548—3412 „ no 193,— līdz 294
Skrundas. . . 1 2406 „ par 170,—
Ugāles .... 1 1463 „ „ 280 —
Ventspils. . . 1 3588 „ „ 250 —
Vecmuižas . . 2 no 574—2026 „ no 75,— līdz 200 —
Viļēnu ... 1 4280 „ par 300 —
Viļakas ... 1 6865 „ „ 145,—
Vecmoku . . 3 no 514—1823 ,, no 80,— līdz 180,—
Vecsalacas . . 1 2010 „ par 275 —
Zilupes ... 1 4054 „ „ 120,—
Zālītes ... 2 no 488— 502 „ no 75,— līdz 85,—

Mežus iznomās saskaņā ar Zemkopības ministra apstipri-
nātiem nosacījumiem par medību tiesību iznomāšanu valsts mežos.

Drošības nauda gada nomas lielumā jāiemaksā un piedāvājumus
slēgtās aploksnēs ar tikpat lielu nodrošinājumu pieņems no pīkst. 10.

Mežu departaments patur tiesības izsludinātās vienības noņemt
no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas un noteikumi par katru izsoles vienību Mežu
depart. Mežsaimniecības daļā, Rīgā, Kalpaka bulv. 6, 10. dzīv.,
9. ist. (tālrunis 22618) un pie virsmežziņiem.

6520x Mežu departaments.
Iespiests Valsts tipogrāfijā.
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